iaitu Syeikh Ahmad ibn Idris, Syeikh Ibrahim al-Rashid,

Syeikh Muhammad ibn Ahmad al-Dandarawi dan Iain-lain.51

Selain dari memperingati tarikh kematian ketiga-tiga tokoh

tarekat tersebut, mereka juga mengadakan hawl untuk

memperingati Syeikh Abu Hasan al-Azahari yang dikatakan

meninggal pada tahun 1358H/1939M di Kota Mekah. Dan

apabila Haji Daud pula meninggal pada tahun 1975, majlis

hawl juga diadakan untuk memperingati tarikh tersebut.

Majlis hawl yang diadakan oleh kumpulan Bukit Abal

tidak banyak berbeza dengan majlis-majlis zikir yang

dilaksanakan pada setiap minggu. Menurut Haji